<sup>a</sup> αὐτοῖσι Σπαρτίτησι. <sup>b</sup> ἀποτικόμενοι. <sup>c</sup> Κύθηρα.

mittebat, oratum, quam celerrima auxilia  
mitti sibi utique jam obfesso. et cum ad  
alias societates misit, tum vero Lacedae-  
monia.

82. Ceterum per id ipsum tempus et  
ipsis Spartiatis inciderat cum Argivis con-  
tentio de loco, qui dicitur Thyrea. Quem  
locum, et si terrae Argolidis partem, tamen  
Lacedaemonii abevisum tenebant. Ete-  
niam Argivorum etiam erat quicquid re-  
gionis Malea tenus ad occasum vergit,  
tum in continente, tum insulae et aliae, et  
Cytheria insula. Quum ergo Argivi suo  
territorio adempto auxilium ferrent, ibi  
ab utrisque in colloquium ventum est,  
paetique sunt ut trecenteni utrinque di-  
micarent; et utri superiores extitissent,  
eorum regio foret: atque ambo exercitus  
in suam terram decederent, nec perma-  
nerent dum dimicaretur; ea scilicet caus-

sa, ne si adessent, parti succumbenti auxiliūm sui ferrent. His conventis, in diversa digrediuntur. Ex utrisque delecti viri qui relicti sunt conflixerunt: atque illis quidem ut aequo marte pugnantibus, ex sexcentis tres omnino reliqui fuerunt: idque noctis interventu. ex Argivis duo, Alcenor et Chromius, qui tanquam victores cursu Argos contenderunt: ex Lacedaemoniis unus Othryades, qui spoliatis Argivorum cadaveribus, eorum arma ad sua castra detulit, et se in suo ordine tenuit. Secundo die utrique re audita adfuerunt, sibique victoriam vendicabant: Argivi quidem, quod suorum plures superfuisse dicerent: Lacedaemonii vero, quod qui eorum superfuerant, fugissent; suis autem perstisset, et istorum cadavera spoliasset. Ex contentione tandem concurrentes pugnant: ac postquam permulti

ρον ἐσ τὴν ἐωὕτῳ, μηδὲ παραμένειν ἀγω-  
νιζομένων, τῶνδε εἶνεκε, ἵνα μὴ παρεόντων  
τῶν σρατοπέδων, δρῶντες οἱ ἔτεροι ἐαυγμέ-  
νος ε τὸς σφετέρους, ἐπαμύνοιεν. συνθέμε-  
νοι ταῦτα ἀπαλλάσσοντο. λογάδες δὲ ἐ-  
κατέρων ὑπολείφθεινες συνέβαλλον. μα-  
χομένων δὲ σφέων, καὶ γινομένων ἰσοπαλέ-  
ων, ὑπελίποντο ἐξ ἀνδρῶν ἐξακοσίων τρεῖς.  
Αργείων μὲν, Αλκήνωρ τε καὶ Χρόμιος. Λα-  
κεδαιμονίων δὲ, Οθρυάδης. ὑπελείφθησαν  
δὲ οὗτοι νυκτὸς ἐπελθόσης. οἱ μὲν δὴ δύω  
τῶν Αργείων, ὡς νενικηκότες ἔθεον ἐσ τὸ  
Αργος· ὁ δὲ τῶν Λακεδαιμονίων Οθρυάδης,  
σκυλεύσας τὸς Αργείων νεκρὸς, καὶ προσ-  
φορήσας τὰ ὅπλα πρὸς τὸ ἐωὕτῳ σρατό-  
πεδον, ἐν τῇ τάξει εἶχε ἐωὕτον. ήμέρῃ δὲ  
δευτέρῃ παρῆσαν πυνθανόμενοι ἀμφότεροι.  
τέως μὲν δὴ αὐτοὶ ἐκάτεροι ἐφασαν νικᾶν-  
λέγοντες, οἱ μὲν, ὡς ἐωὕτῶν πλεῦνες περι-  
γεγόνασι· οἱ δὲ, τοὺς μὲν ἀποφαίνοντες  
πεφευγότας, τὸν δὲ σφέτερον παραμείγαν-